УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ДОЛГОПРУДНОГО

АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г. ДОЛГОПРУДНОГО

ГИМНАЗИЯ №13

(АОУ гимназия №13)

ПРИКАЗ

29.11.2013 г.                                                                                № 553
Долгопрудный

Об обеспечении стандарта оформления
общеобразовательного учреждения
Во исполнение приказа Министерства образования Московской области от 30.10.2013г. №4171 «Об обеспечении стандарта оформления общеобразовательных организаций Московской области», начальника Управления образования Администрации г. Долгопрудного от 29.11.2013г. № 623 «О проведении муниципального этапа Конкурса «Стандарт оформления общеобразовательной школы» и в соответствии с Положением о конкурсе “Стандарт оформления общеобразовательной школы”
ПРИКАЗЫВАЮ:
     1. В целях оценки соответствия  автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования г. Долгопрудного гимназии № 13 критериям по благоустройству территории и внутренних помещений, предъявляемых к общеобразовательным организациям в соответствии со стандартами, создать комиссию в составе:
 -    Брюхарева Наталья Владимировна, заместитель директора по АХЧ;

 -    Стайкуца Ирина Александровна, заместитель директора по безопасности;
 -    Пронина Татьяна Петровна, заместитель директора по УВР;

 -    Чистякова Вера Анатольевна, заместитель  директора по ВР;
 -    Иванова Наталья Константиновна, учитель технологии, председатель СТК;
 - Кецбая Ирма Никтаровна, председатель Совета Гимназии, представитель родительской общественности.
     2. Членам комиссии:
     2.1. Провести стартовый рейтинг  состояния гимназии и в срок до 02.12.2013 г. предоставить информацию на электронную почту ppk100501@gmail.ru.
     2.2. Разработать по результатам стартового рейтинга паспорт автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования г. Долгопрудного гимназии № 13, в котором отразить все показатели стартовой оценки в фотоматериалах и комментариях.
     2.3. Разработать график реализации стандарта и запланировать ряд мероприятий по улучшению показателей стартового рейтинга для приведения гимназии в соответствие с нормами  утвержденного стандарта.
     2.4. Подготовить и сдать в срок до 24.12.2013 г. в информационно-методический отдел, оформленный в соответствии с рекомендациями паспорт автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования г. Долгопрудного гимназии №13.
И.о. директора АОУ гимназии №13                                                              Н.И. Гришина
С приказом ознакомлены:                                                                          Н.В. Брюхарева
Т.П. Пронина

И.А.Стайкуца

В.А. Чистякова

Н.К. Иванова
И.Н. Кецбая